Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2020                             г. Симферополь                                   №  18

О внесении изменений в постановление

председателя Симферопольского городского

совета от 05.08.2015 № 18 «Об утверждении

перечня должностей муниципальной

службы аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым и

муниципальных должностей органов

местного самоуправления муниципального

образования городской округ Симферополь

Республики Крым, на которые

распространяются ограничения,

предусмотренные статьей 12 Федерального

закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента

Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации

отдельных положений Федерального закона «О противодействии

коррупции», пунктом 2 статьи 42 Устава муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым, решением

Симферопольского городского совета Республики Крым от 02.04.2015

№ 233 «Об аппарате Симферопольского городского совета Республики

Крым»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление председателя

Симферопольского городского совета от 05.08.2015 № 18 «Об

утверждении перечня должностей муниципальной службы аппарата

Симферопольского городского совета Республики Крым и муниципальных

должностей органов местного самоуправления муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым, на которые

распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции» (далее – постановление) изложив приложение 1 к

постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики

Крым (Федорков А.Н.) разместить настоящее постановление на сайте

Симферопольского городского совета и опубликовать в установленном

порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Председатель

Симферопольского городского совета                                       В.Н. Агеев

consultantplus://offline/ref=B8687BEA6E01D2BC39F8DD35E64E07983CB85294510EB7348E951561E3919F133F93C3D00159C204D24BE2wFQFI

Приложение к постановлению

председателя Симферопольского

городского совета

от 03.03.2020 № 18

Приложение 1 к постановлению

председателя Симферопольского

городского совета

от 05.08.2015 г. № 18

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы аппарата Симферопольского городского

совета Республики Крым, после увольнения с которых на лиц налагаются

ограничения при заключении трудового или гражданско-правового договора,

предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

№

п/п

Наименование должности муниципальной службы

1.  Управляющий делами аппарата Симферопольского городского совета

Республики Крым

2.  Начальник управления правового, кадрового и финансового

обеспечения аппарата Симферопольского городского совета

Республики Крым

3.  Начальник правового отдела управления правового, кадрового и

финансового обеспечения аппарата Симферопольского городского

совета Республики Крым

4.  Заместитель начальника правового отдела управления правового,

кадрового и финансового обеспечения аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым

5.  Заместитель начальника управления - начальник финансового отдела

управления правового, кадрового и финансового обеспечения

аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

6.  Заместитель начальника финансового отдела управления правового,

кадрового и финансового обеспечения аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым

7.  Главный специалист финансового отдела управления правового,

кадрового и финансового обеспечения аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым

8.  Начальник отдела кадров и наград управления правового, кадрового

и финансового обеспечения аппарата Симферопольского городского

совета Республики Крым

9.  Заместитель начальника отдела кадров и наград управления

правового, кадрового и финансового обеспечения аппарата

Симферопольского городского совета Республики Крым

10.  Главный специалист отдела кадров и наград управления правового,

кадрового и финансового обеспечения аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым

11.  Начальник управления муниципальной политики аппарата

Симферопольского городского совета Республики Крым

12.  Заместитель начальника управления муниципальной политики

аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

13.  Начальник отдела организационного обеспечения управления

муниципальной политики аппарата Симферопольского городского

совета Республики Крым

14.  Заместитель начальника отдела организационного обеспечения

управления муниципальной политики аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым

Начальник управления правового,

кадрового и финансового обеспечения

аппарата Симферопольского городского

совета Республики Крым                                                               Г.В. Белоус